
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 D'Apuzzo Martina 14/08/02 Scandianese 13,20
2 Soli Maria Caterina 29/11/02 Scandianese 13,20
3 Borsari Camilla 22/02/03 Scandianese 13,10
4 Lusetti Lisa 28/01/03 Scandianese 13,00
5 Oliva Elena 13/05/02 Scandianese 12,40
6 Bondavalli Laura 06/08/03 Scandianese 12,20
7 Tiberti Serena 25/11/03 Longoni 12,20
8 Alessi Giulia 08/02/03 Scandianese 12,10
9 Belli Chiara 14/06/01 Scandianese 11,90

10 Poli Arianna 23/11/01 Scandianese 11,70
11 Mitri Francesca 29/07/03 Scandianese 11,70
12 Bertani Alessia 20/05/01 Scandianese 11,30
13 Fulloni Chiara 26/02/01 Scandianese 11,10
14 D'onofrio Jessica 27/01/01 Longoni 0,00
15 Izzo Arianna 24/04/02 Scandianese 0,00
16 Romani Eleonora 02/02/03 Scandianese 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CORPO LIBERO
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

3^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 D'Apuzzo Martina 14/08/02 Scandianese 14,20
2 Alessi Giulia 08/02/03 Scandianese 14,00
3 Bondavalli Laura 06/08/03 Scandianese 13,70
4 Oliva Elena 13/05/02 Scandianese 13,50
5 Soli Maria Caterina 29/11/02 Scandianese 13,50
6 Lusetti Lisa 28/01/03 Scandianese 13,40
7 Tiberti Serena 25/11/03 Longoni 12,80
8 Belli Chiara 14/06/01 Scandianese 12,40
9 Poli Arianna 23/11/01 Scandianese 11,90

10 Bertani Alessia 20/05/01 Scandianese 11,40
11 Fulloni Chiara 26/02/01 Scandianese 11,30
12 Mitri Francesca 29/07/03 Scandianese 10,60
13 Borsari Camilla 22/02/03 Scandianese 10,50
14 D'onofrio Jessica 27/01/01 Longoni 0,00
15 Izzo Arianna 24/04/02 Scandianese 0,00
16 Romani Eleonora 02/02/03 Scandianese 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAVE 3^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 D'Apuzzo Martina 14/08/02 Scandianese 14,40
2 Oliva Elena 13/05/02 Scandianese 14,20
3 Alessi Giulia 08/02/03 Scandianese 14,10
4 Tiberti Serena 25/11/03 Longoni 14,00
5 Belli Chiara 14/06/01 Scandianese 13,90
6 Bondavalli Laura 06/08/03 Scandianese 13,90
7 Borsari Camilla 22/02/03 Scandianese 13,80
8 Poli Arianna 23/11/01 Scandianese 13,70
9 Soli Maria Caterina 29/11/02 Scandianese 13,70

10 Lusetti Lisa 28/01/03 Scandianese 13,60
11 Fulloni Chiara 26/02/01 Scandianese 13,50
12 Mitri Francesca 29/07/03 Scandianese 13,40
13 Bertani Alessia 20/05/01 Scandianese 13,20
14 D'onofrio Jessica 27/01/01 Longoni 0,00
15 Izzo Arianna 24/04/02 Scandianese 0,00
16 Romani Eleonora 02/02/03 Scandianese 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

3^SENIOR
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

VOLTEGGIO



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Tiberti Serena 25/11/03 Longoni 14,50
2 Poli Arianna 23/11/01 Scandianese 14,20
3 D'Apuzzo Martina 14/08/02 Scandianese 14,10
4 Bondavalli Laura 06/08/03 Scandianese 14,10
5 Alessi Giulia 08/02/03 Scandianese 14,00
6 Borsari Camilla 22/02/03 Scandianese 13,90
7 Fulloni Chiara 26/02/01 Scandianese 13,80
8 Soli Maria Caterina 29/11/02 Scandianese 13,80
9 Belli Chiara 14/06/01 Scandianese 13,70

10 Lusetti Lisa 28/01/03 Scandianese 13,60
11 Oliva Elena 13/05/02 Scandianese 13,50
12 Mitri Francesca 29/07/03 Scandianese 13,50
13 Bertani Alessia 20/05/01 Scandianese 13,20
14 D'onofrio Jessica 27/01/01 Longoni 0,00
15 Izzo Arianna 24/04/02 Scandianese 0,00
16 Romani Eleonora 02/02/03 Scandianese 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAMPOLINO 3^SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Bertani Alessia 20/05/01 Scandianese 14,10
2 D'Apuzzo Martina 14/08/02 Scandianese 14,10
3 Alessi Giulia 08/02/03 Scandianese 14,10
4 Fulloni Chiara 26/02/01 Scandianese 14,00
5 Mitri Francesca 29/07/03 Scandianese 14,00
6 Poli Arianna 23/11/01 Scandianese 13,90
7 Soli Maria Caterina 29/11/02 Scandianese 13,90
8 Borsari Camilla 22/02/03 Scandianese 13,70
9 Oliva Elena 13/05/02 Scandianese 13,10

10 Lusetti Lisa 28/01/03 Scandianese 13,10
11 Bondavalli Laura 06/08/03 Scandianese 13,10
12 Belli Chiara 14/06/01 Scandianese 12,30
13 D'onofrio Jessica 27/01/01 Longoni 0,00
14 Izzo Arianna 24/04/02 Scandianese 0,00
15 Romani Eleonora 02/02/03 Scandianese 0,00
16 Tiberti Serena 25/11/03 Longoni 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
PARALLELE 3^SENIOR


